
Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (A)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMXL + XXVI 11. DXC - CCCXV
2. DXIII - D 12. DCLXXII - CCCXCI
3. CDLIII - CCCLX 13. DCII + LXXXIX
4. DCCCLXXXIX - CCXXIV 14. CCXXXIX + CCXLI
5. DCLXXIX - CCCXCVII 15. DCCLXV - CCLXI
6. CCXXVII + DLXXXII 16. CCLXVI - CXLVII
7. DCV + CCCXXXII 17. CCCXXIII + CCXXXIII
8. DCCCLXXXII - CCXXII 18. DLXXIII - CCI
9. CMLXXXIII - XIV 19. CDLXXXVI + CCLIII

10. DCCLII - CLXXXI 20. DCCLXIV + LXXV
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (A) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMXL + XXVI 11. DXC - CCCXV= CMLXVI = CCLXXV
2. DXIII - D 12. DCLXXII - CCCXCI= XIII = CCLXXXI
3. CDLIII - CCCLX 13. DCII + LXXXIX= XCIII = DCXCI
4. DCCCLXXXIX - CCXXIV 14. CCXXXIX + CCXLI= DCLXV = CDLXXX
5. DCLXXIX - CCCXCVII 15. DCCLXV - CCLXI= CCLXXXII = DIV
6. CCXXVII + DLXXXII 16. CCLXVI - CXLVII= DCCCIX = CXIX
7. DCV + CCCXXXII 17. CCCXXIII + CCXXXIII= CMXXXVII = DLVI
8. DCCCLXXXII - CCXXII 18. DLXXIII - CCI= DCLX = CCCLXXII
9. CMLXXXIII - XIV 19. CDLXXXVI + CCLIII= CMLXIX = DCCXXXIX

10. DCCLII - CLXXXI 20. DCCLXIV + LXXV= DLXXI = DCCCXXXIX
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (B)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCXCVII - XXXVI 11. DIII + CCXL
2. CMLXXII - CLVII 12. CCXLVIII + CXCV
3. CMLVI - LII 13. DCCCXV - CCXXXIII
4. DCCCXIII - CCXXII 14. DLV - LXI
5. CXLIV + CDXLVI 15. CCLXXXV - CCXV
6. CXXV + CCXXVI 16. DL + CCLXXVII
7. CMXV - XV 17. DLVIII - CXVIII
8. DCCCXLVII - CCCXIV 18. DXCI + CCCXXXIX
9. DXLVII + LXIX 19. CMLXXIV - CMXV

10. CMLXXXI - XI 20. CCCXLVI - CI
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (B) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCXCVII - XXXVI 11. DIII + CCXL= DCCLXI = DCCXLIII
2. CMLXXII - CLVII 12. CCXLVIII + CXCV= DCCCXV = CDXLIII
3. CMLVI - LII 13. DCCCXV - CCXXXIII= CMIV = DLXXXII
4. DCCCXIII - CCXXII 14. DLV - LXI= DXCI = CDXCIV
5. CXLIV + CDXLVI 15. CCLXXXV - CCXV= DXC = LXX
6. CXXV + CCXXVI 16. DL + CCLXXVII= CCCLI = DCCCXXVII
7. CMXV - XV 17. DLVIII - CXVIII= CM = CDXL
8. DCCCXLVII - CCCXIV 18. DXCI + CCCXXXIX= DXXXIII = CMXXX
9. DXLVII + LXIX 19. CMLXXIV - CMXV= DCXVI = LIX

10. CMLXXXI - XI 20. CCCXLVI - CI= CMLXX = CCXLV
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (C)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CDXL + CXXIV 11. CDXXIV + DXXIX
2. DCXXXIV + VI 12. DCCXXV - CCXCI
3. DLIV + CCXVIII 13. CDLXV - CCCXLIX
4. DCCXXXVI + XLIII 14. CMVII - DCLXIX
5. CXCI - CXXIV 15. DXL - CCCLXV
6. XLI + DCL 16. DCCXI + CXXXII
7. DCCXXXIV + CLXXIII 17. CXII + DLIX
8. DCCLXXII - DCCXXXIX 18. CMVI - DCCLVI
9. CCCXCVI + CDIX 19. DCCCL - DLVI

10. CCCLIII + XV 20. DCCLXIII + XXIII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (C) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CDXL + CXXIV 11. CDXXIV + DXXIX= DLXIV = CMLIII
2. DCXXXIV + VI 12. DCCXXV - CCXCI= DCXL = CDXXXIV
3. DLIV + CCXVIII 13. CDLXV - CCCXLIX= DCCLXXII = CXVI
4. DCCXXXVI + XLIII 14. CMVII - DCLXIX= DCCLXXIX = CCXXXVIII
5. CXCI - CXXIV 15. DXL - CCCLXV= LXVII = CLXXV
6. XLI + DCL 16. DCCXI + CXXXII= DCXCI = DCCCXLIII
7. DCCXXXIV + CLXXIII 17. CXII + DLIX= CMVII = DCLXXI
8. DCCLXXII - DCCXXXIX 18. CMVI - DCCLVI= XXXIII = CL
9. CCCXCVI + CDIX 19. DCCCL - DLVI= DCCCV = CCXCIV

10. CCCLIII + XV 20. DCCLXIII + XXIII= CCCLXVIII = DCCLXXXVI
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (D)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMLXVI - CDXCVII 11. DCCCXCII + II
2. DCCXCV - CCXLIII 12. DXCVI - CCCLXXVII
3. DCCL + XXXVIII 13. DCCCIX - DCLVIII
4. DCCCXXIX - XXXIX 14. DCLXXII - DCXXVIII
5. CCCXCIX + CCCIII 15. CXLVIII + CCCXCIX
6. CMXXI - CCCLXVIII 16. CDXXXVI - CIX
7. DCCXLVI - CCCXXVII 17. DCCCLXIII - XLVI
8. CMXCVII - VIII 18. DCCXIII + CIX
9. DLXII - LXII 19. DCCXIX - CCCX

10. CMLXIV + XXI 20. CCXCV - CXLIII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (D) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CMLXVI - CDXCVII 11. DCCCXCII + II= CDLXIX = DCCCXCIV
2. DCCXCV - CCXLIII 12. DXCVI - CCCLXXVII= DLII = CCXIX
3. DCCL + XXXVIII 13. DCCCIX - DCLVIII= DCCLXXXVIII = CLI
4. DCCCXXIX - XXXIX 14. DCLXXII - DCXXVIII= DCCXC = XLIV
5. CCCXCIX + CCCIII 15. CXLVIII + CCCXCIX= DCCII = DXLVII
6. CMXXI - CCCLXVIII 16. CDXXXVI - CIX= DLIII = CCCXXVII
7. DCCXLVI - CCCXXVII 17. DCCCLXIII - XLVI= CDXIX = DCCCXVII
8. CMXCVII - VIII 18. DCCXIII + CIX= CMLXXXIX = DCCCXXII
9. DLXII - LXII 19. DCCXIX - CCCX= D = CDIX

10. CMLXIV + XXI 20. CCXCV - CXLIII= CMLXXXV = CLII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (E)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DLI + CDXLII 11. CXXVIII + DCCLXXXI
2. DII - LXXXVII 12. CCCLIV + CCXXXI
3. DCCLXXXII + XX 13. CLXX + DCCLXXXVII
4. CXII + CV 14. CDXLIX + CCCLIV
5. DCLXII + II 15. CMLVII - XCVIII
6. DL - CXLII 16. DCCCXI - VIII
7. DCXIII + XCV 17. CXXXV - V
8. CCXCVIII - CCXVIII 18. CDXLIX + CCXXXII
9. DCCLXXI + LXXVI 19. XLII + CMXXX

10. CMXL - XC 20. CDII - CCLXXV
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (E) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DLI + CDXLII 11. CXXVIII + DCCLXXXI= CMXCIII = CMIX
2. DII - LXXXVII 12. CCCLIV + CCXXXI= CDXV = DLXXXV
3. DCCLXXXII + XX 13. CLXX + DCCLXXXVII= DCCCII = CMLVII
4. CXII + CV 14. CDXLIX + CCCLIV= CCXVII = DCCCIII
5. DCLXII + II 15. CMLVII - XCVIII= DCLXIV = DCCCLIX
6. DL - CXLII 16. DCCCXI - VIII= CDVIII = DCCCIII
7. DCXIII + XCV 17. CXXXV - V= DCCVIII = CXXX
8. CCXCVIII - CCXVIII 18. CDXLIX + CCXXXII= LXXX = DCLXXXI
9. DCCLXXI + LXXVI 19. XLII + CMXXX= DCCCXLVII = CMLXXII

10. CMXL - XC 20. CDII - CCLXXV= DCCCL = CXXVII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (F)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCXVI - XLIX 11. DCCXXIII - CLI
2. DCLXXXVI + XX 12. CCCLXXXIV + CCLXXIX
3. DLXXI - CDVI 13. CDLXXXIV - XCI
4. CDLXII + DXXXI 14. DCCV + LXXIX
5. DII + CLVIII 15. DCCCL + LXXXI
6. XCII + CCCX 16. DCCCLXVII - DCCXX
7. DCCLXXXII + CXLVI 17. DCCCLXXVII - III
8. DCCCLXV - CLI 18. DCCXXV - CCLXXIX
9. CMXX - CLXVI 19. XIX + CLV

10. XXX + DCCXII 20. LXI + CDXCI
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (F) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. DCCXVI - XLIX 11. DCCXXIII - CLI= DCLXVII = DLXXII
2. DCLXXXVI + XX 12. CCCLXXXIV + CCLXXIX= DCCVI = DCLXIII
3. DLXXI - CDVI 13. CDLXXXIV - XCI= CLXV = CCCXCIII
4. CDLXII + DXXXI 14. DCCV + LXXIX= CMXCIII = DCCLXXXIV
5. DII + CLVIII 15. DCCCL + LXXXI= DCLX = CMXXXI
6. XCII + CCCX 16. DCCCLXVII - DCCXX= CDII = CXLVII
7. DCCLXXXII + CXLVI 17. DCCCLXXVII - III= CMXXVIII = DCCCLXXIV
8. DCCCLXV - CLI 18. DCCXXV - CCLXXIX= DCCXIV = CDXLVI
9. CMXX - CLXVI 19. XIX + CLV= DCCLIV = CLXXIV

10. XXX + DCCXII 20. LXI + CDXCI= DCCXLII = DLII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (G)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCXXVII + DXLI 11. DCCCXXVI - CDXLVIII
2. CDXXIX - LII 12. CXXVIII + CXXXIX
3. CMLXIV + II 13. DLXXI + CCLV
4. DCLVIII + LXXXIII 14. CMI - CXIV
5. CDLXXX - LXXVII 15. DCLXX - CXXXVIII
6. DCLXXXIII + CCXXXVIII 16. DCCCLXII + LXVII
7. XXXI + DCCLXXI 17. DCIII - CCLXXXVII
8. DCCLXXVIII - DCCXXXII 18. CMLXXVI - DCXXVII
9. DCCLXXX + XCVII 19. CMLXV - CCCXXVIII

10. DXXXVI - CDXIII 20. DCCXV - XXVIII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (G) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCXXVII + DXLI 11. DCCCXXVI - CDXLVIII= DCCLXVIII = CCCLXXVIII
2. CDXXIX - LII 12. CXXVIII + CXXXIX= CCCLXXVII = CCLXVII
3. CMLXIV + II 13. DLXXI + CCLV= CMLXVI = DCCCXXVI
4. DCLVIII + LXXXIII 14. CMI - CXIV= DCCXLI = DCCLXXXVII
5. CDLXXX - LXXVII 15. DCLXX - CXXXVIII= CDIII = DXXXII
6. DCLXXXIII + CCXXXVIII 16. DCCCLXII + LXVII= CMXXI = CMXXIX
7. XXXI + DCCLXXI 17. DCIII - CCLXXXVII= DCCCII = CCCXVI
8. DCCLXXVIII - DCCXXXII 18. CMLXXVI - DCXXVII= XLVI = CCCXLIX
9. DCCLXXX + XCVII 19. CMLXV - CCCXXVIII= DCCCLXXVII = DCXXXVII

10. DXXXVI - CDXIII 20. DCCXV - XXVIII= CXXIII = DCLXXXVII
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (H)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCLXXVII + CDLXXXVII 11. DCXXII - CCLI
2. DCCCLIV - DLXXX 12. DCXVI - CCCXXIX
3. CCLXXVI + CCLXXVIII 13. CMI - CLXXX
4. CMLXXII - CX 14. DCCCXLIV - DLXVIII
5. DCXCV - DXLI 15. CCCLXXXI - XCVI
6. CCCXLVII - CLXXXI 16. CMXXXII + XXX
7. DCCLXX + CVII 17. CMXCIX - CCLXXII
8. DCCLXXXVI + CLVI 18. DCCLXXXII + XVII
9. DLXVII + CDIII 19. DXII - CCXXVII

10. DCCXXVIII - LXXXII 20. CMLXX - CLVI
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (H) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCLXXVII + CDLXXXVII 11. DCXXII - CCLI= DCCLXIV = CCCLXXI
2. DCCCLIV - DLXXX 12. DCXVI - CCCXXIX= CCLXXIV = CCLXXXVII
3. CCLXXVI + CCLXXVIII 13. CMI - CLXXX= DLIV = DCCXXI
4. CMLXXII - CX 14. DCCCXLIV - DLXVIII= DCCCLXII = CCLXXVI
5. DCXCV - DXLI 15. CCCLXXXI - XCVI= CLIV = CCLXXXV
6. CCCXLVII - CLXXXI 16. CMXXXII + XXX= CLXVI = CMLXII
7. DCCLXX + CVII 17. CMXCIX - CCLXXII= DCCCLXXVII = DCCXXVII
8. DCCLXXXVI + CLVI 18. DCCLXXXII + XVII= CMXLII = DCCXCIX
9. DLXVII + CDIII 19. DXII - CCXXVII= CMLXX = CCLXXXV

10. DCCXXVIII - LXXXII 20. CMLXX - CLVI= DCXLVI = DCCCXIV
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (I)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCXL + CCCLXXXVII 11. CMLXXXII - CLXII
2. CLXVII + DCXXIX 12. DCCCLV - LII
3. DCCCXX + XXXVIII 13. DCXLIII + CCXXIII
4. DCCXIX + CXXIII 14. DCXXXIII - CDXLIX
5. DCCX - CLXXXVI 15. CMI - LXXXII
6. CMXCVIII - XLVII 16. CDLXX + LXXXIX
7. CXCV + DCLXVI 17. CCCLXII - CLXXXIII
8. CMXCVII - CMXXV 18. DCLXVII + CLXII
9. CMLXI - CCLVI 19. DCCCXVII - LIX

10. DCXC + LXII 20. DCLX + CLXIX
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (I) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCXL + CCCLXXXVII 11. CMLXXXII - CLXII= DCXXVII = DCCCXX
2. CLXVII + DCXXIX 12. DCCCLV - LII= DCCXCVI = DCCCIII
3. DCCCXX + XXXVIII 13. DCXLIII + CCXXIII= DCCCLVIII = DCCCLXVI
4. DCCXIX + CXXIII 14. DCXXXIII - CDXLIX= DCCCXLII = CLXXXIV
5. DCCX - CLXXXVI 15. CMI - LXXXII= DXXIV = DCCCXIX
6. CMXCVIII - XLVII 16. CDLXX + LXXXIX= CMLI = DLIX
7. CXCV + DCLXVI 17. CCCLXII - CLXXXIII= DCCCLXI = CLXXIX
8. CMXCVII - CMXXV 18. DCLXVII + CLXII= LXXII = DCCCXXIX
9. CMLXI - CCLVI 19. DCCCXVII - LIX= DCCV = DCCLVIII

10. DCXC + LXII 20. DCLX + CLXIX= DCCLII = DCCCXXIX
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (J)Répondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCCLXI - CCXVII 11. DCCCLXXIV + CXV
2. CCCX + DCLVIII 12. CCXXXVIII - CXCVI
3. DCIII - CDLXXIV 13. DLXVIII + CXXII
4. DCXLV - DLXXVI 14. DCCCLXXV - DXXXIII
5. DCXXVI - DV 15. CMLIII - CCCXXX
6. CMXXXV - CXXVII 16. CXLII + CCIII
7. CMLXXII - CMXL 17. CMLIV - LXVIII
8. LXXXV + XI 18. CLXXIII - CXL
9. XXVII + CLVII 19. CLXXV - LXXII

10. CXCV + CCLXXVII 20. DCCCLXXXIII + CXVI
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Addition/Soustraction Avec Les Chiffres Romains (J) RéponsesRépondez à chaque question en chiffres romains.
1. CCCLXI - CCXVII 11. DCCCLXXIV + CXV= CXLIV = CMLXXXIX
2. CCCX + DCLVIII 12. CCXXXVIII - CXCVI= CMLXVIII = XLII
3. DCIII - CDLXXIV 13. DLXVIII + CXXII= CXXIX = DCXC
4. DCXLV - DLXXVI 14. DCCCLXXV - DXXXIII= LXIX = CCCXLII
5. DCXXVI - DV 15. CMLIII - CCCXXX= CXXI = DCXXIII
6. CMXXXV - CXXVII 16. CXLII + CCIII= DCCCVIII = CCCXLV
7. CMLXXII - CMXL 17. CMLIV - LXVIII= XXXII = DCCCLXXXVI
8. LXXXV + XI 18. CLXXIII - CXL= XCVI = XXXIII
9. XXVII + CLVII 19. CLXXV - LXXII= CLXXXIV = CIII

10. CXCV + CCLXXVII 20. DCCCLXXXIII + CXVI= CDLXXII = CMXCIX
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